
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

ГИМНАЗИЯ № 8 7 
имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 

ул. Бульварное Кольцо, 9, Краснодар, 350089, тел. (861) 261-87-77, факс (861) 
261-99-61 

e-mail :school87@kubannet.ru 

П Р И К А 3 

от 11.01.2021 г. № 9 
i 

г. Краснодар 

Об утверждении Положения о сайте муниципального 
общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна 
Герасименко 

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 
приказываю: 

1. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года следующие приказы 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназия № 87 имени Героя Советского Союза 
Емельяна Герасименко (далее гимназия): 

1.1. Приказ "Об утверждении Положения о сайте муниципального 
общеобразовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназии № 87" №57.2 от 01.03.2012; 

1.2. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" №69 от 14.03.2013; 

1.3. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайге 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" №295.1 от 05.1 1.2013; 

1.4. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" №336.1 от 11.09.2014; 

1.5. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципа!ьного 
образования город Краснодар гимназии № 87" №141.2 от 11.04.2016; 

mailto:school87@kubannet.ru


1.6. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" № 299.2 от 15.09.2017; 

1.7. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" №101.1 от 26.03.2018; 

1.8. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" №243.1 от 18.06.2018; 

1.9. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" №297 от 07.09.2018; 

1.10. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайге 
муниципапьного общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" № 202 от 03.08.2020; 

1.11. Приказ "О внесении изменений в Положение о сайте 
муниципального общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар гимназии № 87" № 312 от 16.10.2020. 

2. Утвердить Положение о сайте гимназии (Приложение Г). 
3. Назначить администратором сайта гимназии Романченко Н.В., 

заместителя директора по ИКТ гимназии. 
4. Назначить лиц, ответственных за функционирование сайта 

(Приложение 2). 
4. Разместить на сайте информацию согласно Положению. 
5. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 
6. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Романченко, 

заместителя директора по ИКТ гимназии. 

Директор МОУ г А.Г. Ботвиновская 


		2021-02-26T10:51:00+0300
	Ботвиновская Алла Григорьевна




